
Uchwała Nr 135/734/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 09 lutego 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń i sali gimnastycznej w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na wynajęcie pomieszczeń i sali gimnastycznej znajdujących się w budynku 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli przy ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola, 

zgodnie z Załącznikiem do Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 Załącznik  
   do uchwały Nr 135/734/2017 
 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
  z dnia 09 lutego 2017 r. 
 

 

Wykaz podmiotów, dla których wyraża się zgodę na wynajęcie pomieszczeń i sali gimnastycznej w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Stalowej Woli 

 

Lp. Podmiot wynajmujący Przedmiot najmu Okres zawarcia 
umowy 

Liczba godzin 
w miesiącu 

Przychody z 
najmu 
(miesięcznie) w zł 

Koszty 
uzyskania 
przychodu 
(miesięczni
e) w zł 

Dochód 
(miesięcz
nie) w zł 

Cel umowy 

1. Międzyszkolny Klub  
Lekkoatletyczny 
„Sparta” w Stalowej 
Woli, ul. Staszica 2,  
37-450 Stalowa Wola 

sala gimnastyczna 
180 m2 

od 
01.02.2017 r. 
do 
31.03.2017 r. 

16  godz. 
(10 zł/godz. 
brutto) 

130,08 zł netto  
160,00 zł brutto 
 

- - Oddanie 
w najem 

2. Pracownicy szkoły ZSO 
Stalowa Wola, ul. 
Staszica 5, 
Pan Jerzy Strugalski 

hala sportowa 
1 104 m2 

od 
01.02.2017 r. 
do 
31.12.2019 r. 

6 godz. Jednorazowa 
odpłatność roczna 
100,00 zł brutto  

- - Oddanie 
w najem 

3. Stowarzyszenie 
Absolwentów i 
Przyjaciół Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
KEN w Stalowej Woli, ul. 
Staszica 5, 37-450 
Stalowa Wola 

pomieszczenie o 
pow. 8 m2 

od 01.02.2017 r.  
do 31.08.2019 r. 

Sporadycznie 
wg potrzeb 
 

Jednorazowa 
odpłatność roczna 
10,00 zł brutto 

- - Oddanie 
w najem 

4. ZKS „STAL” 
ul. Hutnicza 15 
37-450 Stalowa Wola 

hala sportowa 
1 104 m2 

od 
01.02.2017 r. 
do 
15.03.2017 r. 

18 godz.  
 (10,00 zł/ 
godz. brutto) 

146,34 zł netto  
180,00 zł brutto 

- - Oddanie 
w najem 
 



5. Katolicki Klub Sportowy 
Viktoria przy Bazylice 
Matki Bożej Królowej 
Polski w Stalowej Woli, 
ul. ks. J. Popiełuszki 4 
37-450 Stalowa Wola 

hala sportowa 
1 104 m2 

od 
01.02.2017 r. 
do 
31.03.2017 r. 

19 godz. 
(10,00 
zł/godz. 
brutto) 

154,47 zł netto  
190,00 zł brutto 
 

- - Oddanie 
w najem 

6. Komenda Powiatowej 
Straży Pożarnej, Al. Jana 
Pawła II 17, 37-450 
Stalowa Wola 

hala sportowa 
1 104 m2 

od 
01.02.2017 r. 
do 
31.12.2017 r. 

8 godz. 
+ okazjonalne 
okoliczności 

100,00 zł brutto za 
cały okres 
wynajmu 

- - Oddanie 
w najem 

7. Pani Serwońska Maria 
 

część aerobowa 
siłowni o pow. 22 
m2 

od 
01.02.2017 r. 
do 
30.04.2017 r. 

6,5 godz.  
(30,75 
zł/godz. 
brutto) 

162,50 zł netto 
199,88 zł brutto 
 

- - Oddanie 
w najem 

8. Zespół Szkół 
Społecznych Nr 1 im. 
Armii Krajowej , ul. 
Skoczyńskiego 1, 37-450 
Stalowa Wola 

sala gimnastyczna 
mała 180 m2 

od 01.02.2017 r. 
do 28.04.2017 r. 

12 godz.  
(45,00 
zł/godz. 
brutto) 

439,02 zł netto 
540,00 zł brutto  

- - Oddanie  
w najem 

9. Firma Handlowo – 
Usługowa Janusz 
Sobótka , ul. Wiśniowa 
11, 37-450 Stalowa 
Wola  

sala gimnastyczna 
mała 180 m2 

od 01.02.2017 r. 
do 30.06.2017 r. 

4 godz. 
(61,50 
zł/godz. 
brutto) 

200,00 zł netto  
246,00 zł brutto 
 

- - Oddanie 
 w najem 

10. Akademia Piłkarska 
Stalowa Wola, ul. 
Hutnicza 15, 37-450 
Stalowa Wola 

hala sportowa 
1 104 m2 

od 01.02.2017 r.  
do 30.06.2017 r. 

13 godz. 
(20,91 
zł/godz. 
brutto) 

221,00 zł netto 
271,83 zł brutto 

- - Oddanie 
 w najem 

 

 
      


